
項目 2023年 ５月９日 から 変更点

利用
受付

・「利用受付簿」へ記入

記入台をご用意します
（受付カードをお渡しします）

・ご家族ごとのバインダー、
利用受付カード配布
廃止

感染症
対策

・検温
・手指消毒
・マスクの着用

・検温実施 廃止
・手指消毒 廃止

※従業員もマスク着用は
「任意」とさせて頂きます

定員

単位 「家族」

原則 平日：２５家族/回
土日祝：２０家族/回

※情勢の変化や安全上の理由により、利用制限を
かける場合がございます。

※繁忙期（春休み、GW、夏休み等）は、土日祝と同様の
扱いとなります。

変更なし
（これまで通りのご案内）

平素より、れんげじスマイルホールをご利用頂きありがとうございます。

2023年５月９日（火）より、 プレイゾーンの受付方法及び施設対応を
以下の通り変更させて頂きます。 何卒、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い致します。

今回のオペレーション変更により、スタッフも慣れないうちは精一杯努めつつも粗相があるかもしれません。
つきましては、皆様の温かい目で許容できる範囲は見守ってくださりますと幸いです。
今後も引続き皆様に安心して楽しくご利用頂けるよう、施設運営して参ります。
ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

れんげじスマイルホール 指定管理者：（株）ティップネス

※ 別紙 れんげじスマイルホール「プレイゾーン」受付方法（先着順の受付について）にて
並び方等をご確認ください（1/4以降からの変更はございません）

新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置付け変更に伴う

のお知らせ

全て

「任意」
となります


